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Obudowa długopisu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać obudowy długo-

pisu przejawiająca się w jego elementach zdobniczych i budowie. 

Znane są długopisy o walcowym korpusie oraz zaczepami mocowany-

mi do tego korpusu mające różne nadruki oraz wypukłe lub wklęsłe elementy 

zdobnicze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysun-

ku, na którym fig.1 i 2 pokazują długopis w widoku od strony czołowej za-

czepu afig.2 i 4 w widoku od strony bocznej zaczepu. 

Obudowa długopisu według wzoru przemysłowego pokazana na 

fig. 1 do fig.4 ma korpus w postaci wysokiego i smukłego walca zakończo-

nego z jednej strony końcówką w postaci stożka ściętego a z drugiej walcową 

końcówką mniejszą od średnicy korpusu ściętą pod kątem, pod którą to wi-

doczny jest zaczep lub stożkową nakładką, która w pewnej części jest prze-

dłużona w zaczep. Korpus po stronie przeciwległej do stożkowej końcówki 

ma zdobienia w postaci różnorodnych wgłębień oraz pierścieni ułożonych 

pionowo, poziomo lub ukośnie. 



Obudowa długopisu wykonana jest w odmianach, które różnią się 

elementami zdobniczymi i kształtem końcówek przeciwległych do części 

stożkowej. 

Obudowa długopisu w pierwszej odmianie pokazana na fig,l i 2 ma 

korpus w postaci wysokiego i smukłego walca przechodzącego z jednej stro-

ny w stożek ścięty a z drugiej, poprzez przewężenie, w walcową końcówkę 

o średnicy nieco mniejszej od średnicy korpusu ściętą pod kątem. Przewęże-

nie ma pionowe prostokątne wgłębienia i swoją górną cześć, ściętą pod ka-

tem. Ta cześć wyposażona jest w płaski zaczep, łukowato wygięty na ze-

wnątrz z odgiętym dolnym końcem. 

Obudowa długopisu w drugiej odmianie, pokazana na fig.3 i 4 ma kor-

pus w postaci wysokiego i smukłego walca przechodzącego z jednej strony 

w stożek ścięty a z drugiej, w walcową końcówkę o średnicy nieco mniejszej 

od średnicy korpusu ściętą pod kątem. Po przeciwległej stronie do stożkowej 

końcówki, korpus ma elementy zdobiony pierścieniowymi wgłębieniami uło-

żonymi ukośnie w stosunku do korpusu. Ta cześć jest wyposażona w płaski 

zaczep zwężający się ku dołowi zbliżony do prostokąta o zaokrąglonych ro-

gach mający na końcu owalny występ. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

• Obudowa długopisu według wzoru przemysłowego ma korpus w postaci 

wysokiego i smukłego walca zakończonego z jednej strony końcówką 

w postaci stożka ściętego a z drugiej walcową końcówką mniejszą od 

średnicy korpusu ściętą pod kątem, pod którą to widoczny jest zaczep lub 

stożkową nakładką, która w pewnej części jest przedłużona w zaczep przy 

czym korpus po stronie przeciwległej do stożkowej końcówki ma zdobie-

nia w postaci różnorodnych wgłębień oraz pierścieni ułożonych pionowo, 

poziomo lub ukośnie jak pokazano na fig. 1 do fig.4 

• Obudowa długopisu w pierwszej odmianie ma korpus w postaci wysokie-

go i smukłego walca przechodzącego z jednej strony w stożek ścięty 

a z drugiej, poprzez przewężenie, w walcową końcówkę o średnicy nieco 

mniejszej od średnicy korpusu ściętą pod kątem a przewężenie ma piono-

we prostokątne wgłębienia i swoją górną cześć, ściętą pod katem i do prę-

żenia przymocowany jest płaski zaczep, łukowato wygięty na zewnątrz jak 

pokazano na fig,l i 2. 



• Obudowa długopisu w drugiej odmianie, ma korpus w postaci wysokiego 

i smukłego walca przechodzącego z jednej strony w stożek ścięty a z dru-

giej, w walcową końcówkę o średnicy nieco mniejszej od średnicy korpu-

su ściętą pod kątem, przy czym po przeciwległej stronie do stożkowej 

końcówki, korpus ma element zdobiony pierścieniowymi wgłębieniami 

ułożonymi ukośnie w stosunku do korpusu i ta cześć jest wyposażona 

w płaski zaczep zwężający się ku dołowi zbliżony do prostokąta o zaokrą-

glonych rogach mający na końcu owalny występ jak pokazano na fig.3 i 4. 
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